Grupa KOK sp. z o.o., 41-806 Zabrze, ul. Lompy 11

OGŁASZA 
USTNY PRZETARG NIEOGRANICZONY

na zbycie samochodu służbowego Fiat Ducato SZ 5628K.
Cena wywoławcza brutto wynosi: 28 536,00 zł.
(słownie: dwadzieścia osiem tysięcy pięćset trzydzieści sześć 00/100).
Cena wywoławcza jest ceną brutto (transakcja zawiera podatek VAT w wysokości 23%).
Wadium: 1426,00  zł (słownie: jeden tysiąc czterysta dwadzieścia sześć złotych 00/100).

1. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w formie :
a) przelewu bankowego w wysokości 1426,00  zł (słownie: jeden tysiąc czterysta dwadzieścia sześć złotych 

00/100) dla samochodu Fiat Ducato SZ 5628K, na konto Bank Ochrony Środowiska S.A. Nr rach.: 
60  1540  1128  2112  0000  5906  0001  w terminie  do  23.03.2026  r. z dopiskiem  „Wadium-  Zakup 
samochodu Fiat Ducato SZ 5628K”

b) gwarancji bankowej lub ubezpieczeniowej w wysokości 1426,00  zł  dla samochodu Fiat Ducato